云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕41 号

省水协五届三次理事会关于注销会员的通知

各会员单位：

按照《云南省行业协会条例》《云南省城镇供水协会章程》

有关规定，2018 年 9 月 26 日，经五届三次理事会批准，注销 9

家单位团体会员资格。现将名单公布如下：

昆明市水务局、昆明市节约用水办公室、楚雄州水务局、昭

通市住房和城乡建设局因单位性质不符合行业协会会员条件，丧

失会员资格。

云南城乡供水有限公司、云南天安化工有限公司、云南恺达

塑胶有限公司因机构改革、产品转型，申请退出本会。

上海连成（集团）有限公司、云南通海方圆工贸有限公司未

按期缴纳协会会费，不履行会员义务，故注销团体会员资格。

云南省城镇供水协会

2018 年 9月 30日